
Labs certified to perform arsenic testing in drinking water (11/12/12)

Lab ID LAB_NAME CITY STATE PHONE Method FIRST_NAM LAST_NAME EMAIL_ADDR
737109450 AgSource Cooperative Services Stratford WI (715) 687‐4165 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Luci Hardrath lhardrath@agsource.com
998321720 Ann Arbor Technical Services Inc (ATS) Ann Arbor MI (734) 995‐0995 Graphite Furnace AA (EPA 200.9) Sarah Stubblefield Sarah.Stubblefield@annarbortechnicalservices.com
445023150 Badger Laboratories & Eng Co Inc Neenah WI (920) 729‐1100 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Jeffrey Wagner jwagner@badgerlabs.com
157005530 Badger Technical Services LLC/Badger AAP Lab Baraboo WI (608) 643‐3361 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Michael Conry mconry@specpro‐inc.com
999462640 Braun Intertec Corporation Minneapolis MN (952) 995‐2674 ICP/MS (EPA 200.8) Craig Foxhoven cfoxhoven@braunintertec.com
445126660 Clean Water Testing LLC Appleton WI (920) 733‐7590 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Rhonda Chier‐Verhagen rchier@water‐right.com
617013980 Commercial Testing Laboratory Inc. Colfax WI (715) 962‐3121 Graphite Furnace AA (EPA 200.9) Pamela Gane pamg@ctlcolfax.com
157066030 CT Laboratories Baraboo WI (608) 356‐2760 Graphite Furnace AA (EPA 200.9) Dan Elwood delwood@ctlaboratories.com
399016200 Culligan Analytical Laboratory Rosemont IL (847) 430‐1284 ICP/MS (EPA 200.8) Richard Cook Richard.Cook@culligan.com
632021390 Davy Laboratories La Crosse WI (608) 782‐3130 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Paul Harris pharris@davyinc.com
998316660 Eurofins Eaton Analytical Inc (EEAI) Monrovia CA (626) 386‐1100 ICP/MS (EPA 200.8) Nilda Cox NildaCox@eurofinsus.com
999788130 Heritage Environmental Services, LLC Indianapolis IN (317) 390‐3182 ICP/MS (EPA 200.8) Gregory Busch greg.busch@heritage‐enviro.com
460032870 Kohler Co., Chemical & Metallurgical Lab Kohler WI (920) 457‐4441 ICP/MS (EPA 200.8) Lisa Escher lisa.escher@kohler.com
999462860 National Testing Laboratories, Inc. Ypsilanti MI (734) 483‐8333 ICP/MS (EPA 200.8)

Graphite Furnace AA (SM 3113B)
Christine MacMillan cmacmillan@NTLLABS.com

721026460 Northern Lake Service Inc. (Crandon) Crandon WI (715) 478‐2777 ICP/MS (EPA 200.8)
Graphite Furnace AA (SM 3113B)

Tom Priebe TomP@nlslab.com

399079670 PACE Analytical Services (Florida) Ormond Beach FL (386) 672‐5668 ICP/MS (EPA 200.8) Lynn Baylor lynn.baylor@pacelabs.com
999407970 PACE Analytical Services, Inc. (MSP) Minneapolis MN (612) 607‐1700 ICP/MS (EPA 200.8) Melanie Ollila Melanie.Ollila@pacelabs.com
998284430 PDC Laboratories, Inc. ‐ Altorfer Drive Peoria IL (309) 692‐9688 ICP/MS (EPA 200.8) Michael Travis mtravis@pdclab.com
113139620 Public Health Madison‐Dane County Laboratory Madison WI (608) 266‐4821 ICP/MS (EPA 200.8) Kirsti Sorsa KSorsa@publichealthmdc.com
399013010 Summit Environmental Technologies, Inc. Cuyahoga Falls OH (330) 253‐8211 ICP/MS (EPA 200.8) Meegan Dougherty MDougherty@settek.com
999819810 TestAmerica Savannah Savannah GA (912) 354‐7858 ICP/MS (EPA 200.8) Ammie Martin amartin@stl‐inc.com
445158340 TG Analytical Laboratories Greenville WI (920) 757‐1355 Graphite Furnace AA (SM 3113B) James Neunaber jim@tgalabs.com
999766900 UL LLC South Bend IN (574) 233‐4777 ICP/MS (EPA 200.8) Dale Piechocki dale.r.piechocki@ul.com
113133790 Wisconsin State Laboratory of Hygiene Madison WI (800) 442‐4618 Graphite Furnace AA (SM 3113B) Susan Hill hill@mail.slh.wisc.edu


